
           ПРПРОЄКТ 
        

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  

                                                                                                        №  

 

Про затвердження порядку  

перерахування у 2024 році коштів 

субвенції з бюджету Кам’янської   

міської територіальної громади  

державному бюджету  

 

З метою належного виконання рішення міської ради від 22.12.2023  

№1903-44/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади  

на 2024 рік» (зі змінами), на підставі рішення міської ради від 31.05.2024 

№2337-51/VІІІ «Про затвердження Програми надання субвенції з бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету  

для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, 

спрямованих на виконання їх повноважень», керуючись підпунктом 6 п. «а» 

ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити порядок перерахування субвенції з бюджету Кам’янської 

міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення 

окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих  

на виконання їх повноважень (додається). 

 

2. Уповноважити департамент фінансів міської ради укласти договір 

з отримувачем субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади 

державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної 

влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень. 

 

3. Департаменту фінансів міської ради інформацію про хід виконання цього 

рішення надати у встановленому порядку до 10 січня 2025 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого 

комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л. 

 

 

Міський голова                                                          Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

 

                                    №________ 

 

Порядок 

перерахування субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної 

громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів 

державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень 
 

1. Цей порядок визначає механізм перерахування субвенції з бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету  

для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, 

спрямованих на виконання їх повноважень (далі – кошти субвенції). 

 

2. Головним розпорядником коштів субвенції є департамент фінансів 

Кам’янської міської ради (далі – департамент фінансів). 

 

3. Отримувачем коштів субвенції є управління Державної казначейської 

служби України у м. Кам’янському Дніпропетровської області. 

 

4. Бюджетні кошти спрямовуються для надання субвенції з бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету у 2024 році 

на здійснення видатків управлінням Державної казначейської служби України  

у м. Кам’янському Дніпропетровської області для придбання комп’ютерної 

техніки у сумі 98 500 грн (дев’яносто вісім тисяч п’ятсот гривень). 

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається. 

 

5. Отримувач коштів субвенції відповідно до укладеного договору вносить 

згідно з чинним законодавством зміни до кошторису.  

 

6. Для отримання коштів субвенції отримувач надає до департаменту 

фінансів подання про перерахування коштів субвенції з бюджету Кам’янської 

міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення 

окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих  

на виконання їх повноважень (додаток до Порядку). 

 

7. Департамент фінансів: 

7.1. Перераховує на підставі укладеного договору про перерахування 

коштів субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади 

державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної 

влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень за поданням  

на відкриті в органах Державної казначейської служби України рахунки кошти 

в обсязі, передбаченому розписом асигнувань бюджету Кам’янської міської 



2                                  Продовження додатка 

 

 
 

 

територіальної громади. 

7.2. Приймає звіт про виконання програм і здійснення заходів. 

 

8. Відображення у первинному та бухгалтерському обліку, а також 

відкриття рахунків, реєстрація, облік зобов’язань в органах Державної 

казначейської служби України та операції, пов’язані з використанням 

бюджетних коштів, здійснюються у порядку, встановленому Державною 

казначейською службою України. 

 

9. Обсяг коштів субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної 

громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів 

державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень, 

не використаний на кінець бюджетного періоду, перераховується в останній 

робочий день такого періоду органами Державної казначейської служби 

України до бюджету Кам’янської міської територіальної громади. 

 

10. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності 

про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільовим 

та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством 

порядку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до Порядку перерахування субвенції з бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади 

державному бюджету для забезпечення окремих 

видатків органів державної влади у 2024 році, 

спрямованих на виконання їх повноважень 

(пункт 6) 

 

Подання 

про перерахування коштів субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади  

державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році,  

спрямованих на виконання їх повноважень 

 

         (назва організації) 

        ___________________________________________________________________________________________________ 

                                                           (найменування місцевої програми, дата та номер її затвердження) 

 
Назва заходу 

з виконання 

завдання 

Напрям використання 

коштів 

Очікуваний результат та обґрунтування 

необхідності використання коштів 

Обсяг потреби в коштах, грн: 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

РАЗОМ 

  

   

   

 

 

______________________    ________________    _________________________ 
(Посада керівника)             (Підпис)             (Власне ім’я  ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

«___» ______________ 2024 р. 

М.П. 
 


	КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
	Заступник міського голови

